Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Unidade Regional de Ensino de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: tau@educacao.sp.gov.br

 EQUIPE DE ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO

CONVOCAÇÃO Nº 122/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO – Orientação Técnica Online  –Jornada SAEB/SARESP - 3ª

Etapa

Interessados: CGP e CGPG

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de

Ensino de Taubaté, no uso de suas competências e atribuições legais, conferidas pelo

Decreto Estadual nº 69.665/2025, convoca os (as) Coordenadores (as) de Gestão

Pedagógica e os (as) Coordenadores (as) de Gestão Pedagógica Geral, para a Reunião de

Trabalho online sobre a continuidade da Jornada SAEB/SARESP- 3ª Etapa e sua

aplicabilidade, conforme segue:

Data: 05/11/2025 (Quarta-feira)

  Horário: das 14h às 16h

  Local: Reunião de Trabalho - Jornada SAEB/SARESP | Ingresso na Reunião |
Microsoft Teams

Julio Cesar Domiciano

RG: 44.320.699-5
Coordenador de Equipe Curricular

Daniele Luzia Veneziani

RG: 29478422

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino em exercício

mailto:tau@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGZiMDg4YTMtMWQ2MC00NzJiLWE5NGUtYjczNzAyOGI2ZmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f54c1c38-9b9e-40b9-9831-b003d368f3ff%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGZiMDg4YTMtMWQ2MC00NzJiLWE5NGUtYjczNzAyOGI2ZmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f54c1c38-9b9e-40b9-9831-b003d368f3ff%22%7d